ATB2012E-75011M-T01 Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
TDK Corporation ATB2012E-75011M-T01 TDK Corporation ச ைளய TDK Corporation வந ேயாக பாள
TDK Corporation ATB2012E-75011M-T01
TDK Corporation
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ ATB2012E-75011M-T01
உ ப தயாள TDK Corporation
வள க BALUN 400MHZ-1.8GHZ 75/75 0805
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 350031 pcs
தர தா
ெதாட ATB
த ப இழ  ( ைற த ) -
க ட  ேவ பா -
ேப ேகஜி Tape & Reel (TR)
ெதா  / வழ 0805 (2012 Metric)
ெப கவ  வைக Surface Mount
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
ெச  இழ  (அத கப ச ) 2.0dB
த  - சமநைலய ற / சமநைலயான 75 / 75 Ohm
அத ெவ  வர 400MHz ~ 1.8GHz
வ ரிவான வள க RF Balun 400MHz ~ 1.8GHz 75 / 75 Ohm 0805 (2012 Metric)
ATB2012E-75011M-T01
ப த  எ : ATB2012E-75011M-T01
உ ப தயாள  / ப ரா : TDK Corporation
தயாரி  வள க BALUN 400MHZ-1.8GHZ 75/75 0805
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 350031 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ATB2012E-75011M-T01.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
ATB2012E-75011M-T01 இ  வவர ற க
ATB2012E-75011M-T01.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
ATB2012-75011M
உ ப தயாள க :  TDK Corporation
வள க :  BALUN 50MHZ-1.2GHZ 75/75 0805
ைகய ப :  391564 pcs
RFQ
ATB2012-75011-TL000
உ ப தயாள க :  TDK Corporation
வள க :  BALUN 50MHZ-1.2GHZ 75/75 0805
ைகய ப :  410264 pcs
RFQ
ATB227M025
உ ப தயாள க :  Illinois Capacitor
வள க :  CAP ALUM 220UF 20% 25V SMD
ைகய ப :  4213 pcs
RFQ
ATB2012E-20011-T06
உ ப தயாள க :  TDK Corporation
வள க :  BALUN 13.56MHZ 20/20 0805
ைகய ப :  104370 pcs
RFQ
ATB225M050
உ ப தயாள க :  Illinois Capacitor
வள க :  CAP ALUM 2.2UF 20% 50V SMD
ைகய ப :  4113 pcs
RFQ
ATB226M050
உ ப தயாள க :  Illinois Capacitor
வள க :  CAP ALUM 22UF 20% 50V SMD
ைகய ப :  5251 pcs
RFQ
ATB226M035
உ ப தயாள க :  Illinois Capacitor
வள க :  CAP ALUM 22UF 20% 35V SMD
ைகய ப :  5403 pcs
RFQ
ATB2012E-75011M-T000
உ ப தயாள க :  TDK Corporation
வள க :  BALUN 400MHZ-1.8GHZ 75/75 0805
ைகய ப :  369089 pcs
RFQ
ATB2012E-50011M-T01
உ ப தயாள க :  TDK Corporation
வள க :  BALUN 400MHZ-1.8GHZ 50/50 0805
ைகய ப :  421619 pcs
RFQ
ATB226M010
உ ப தயாள க :  Illinois Capacitor
வள க :  CAP ALUM 22UF 20% 10V SMD
ைகய ப :  2922 pcs
RFQ
ATB2012E-50012M-T01
உ ப தயாள க :  TDK Corporation
வள க :  BALUN 400MHZ-1.8GHZ 50/100 0805
ைகய ப :  126395 pcs
RFQ
ATB227M016
உ ப தயாள க :  Illinois Capacitor
வள க :  CAP ALUM 220UF 20% 16V SMD
ைகய ப :  2755 pcs
RFQ